gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell'articolo 1, comma 143, della legge 13 luglio 
2015, n. 107." in vigore dal 17-11-2018), per l’affidamento dell’azione di pubblicità comprendente la fornitura di targhe 
pubblicitarie, e cartelline porta documenti.  

Art. 2 Importo 
L’importo della fornitura è stimato in € 1.650,00 (milleseicentocinquanta/00 euro) iva inclusa per il progetto PON 
10.2.2A-FDRPOC-LA-2022-133  dal titolo progetto Competenze di base e prevede i seguenti materiali pubblicitari: 

Quantità Descrizione 

1 Quadro a norma in Forex riportante gli elementi del progetto FESR 30X50